PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2021
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO Nº 04/2021
Contratação de serviços de transporte escolar.
O Município de Vargem, pessoa jurídica de direito público interno, representada pela Prefeita Municipal, Exma. Senhora Milena Andersen Lopes Becher, TORNA PÚBLICO a presente RETIFICAÇÃO do Edital de Pregão 04/2021, conforme a seguir:
Art. 1º Fica alterado o preâmbulo do citado Edital de Pregão nº 04/2021, o qual passa a vigorar com a seguinte redação:
O Município de Vargem, pessoa jurídica de direito público interno, representada pela Prefeita Municipal, Exmo. Senhora Milena Andersen Lopes Becher, TORNA PÚBLICO que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO sob a forma PRESENCIAL, no dia 12 de fevereiro de 2021, às 13h00min, para a contratação de serviços de transporte escolar, a qual será do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, a ser processada e julgada em conformidade com o Decreto Municipal n° 388/2010 que regulou a Lei Federal nº 10.520, de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas respectivas alterações, e em conformidade com a Lei Municipal nº 854/2021, de 12 de fevereiro de 2021 e demais legislações aplicáveis.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital, mantendo-se, inclusive, as datas aprazadas para recebimento e abertura dos envelopes.

Vargem/SC, 12 de fevereiro de 2021.

Milena Andersen Lopes Becher,

Prefeita Municipal.

fl. 1/1